
III.- OTRAS DISPOSICIONES Y ACTOS

Consejería de Educación, Cultura y Deportes

Resolución de 09/12/2021, de la Consejería de Educación, Cultura y Deportes, por la que se resuelve la 
convocatoria de subvenciones para la organización de eventos deportivos de especial interés en Castilla-La 
Mancha 2021. [2021/13091]

La Orden de 30/08/2016, de la Consejería de Educación, Cultura y Deportes, (DOCM nº175 de 7/09/2016), modificada 
por la Orden 144/2017, de 16 de agosto y por la Orden 189/2017, de 6 de noviembre, estableció las bases reguladoras 
para la concesión de subvenciones para la organización de eventos de especial interés de Castilla-La Mancha. Mediante 
Resolución de 17/09/2021, de la Consejería de Educación, Cultura y Deportes, se convocaron las mencionadas 
subvenciones para la organización de eventos deportivos de especial interés en Castilla-La Mancha 2021 (DOCM nº 
186 de 27 de septiembre). 

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes, se procedió a la instrucción del procedimiento, verificando el 
cumplimiento de los requisitos para acceder a la subvención por parte de las entidades interesadas y, posteriormente, 
se evaluaron por una comisión de valoración las solicitudes presentadas en función de los criterios de valoración 
establecidos en la base duodécima de la Orden de 30/08/2016, así como en la convocatoria realizada por la Resolución 
de 17/09/2021.

Con fecha 22/10/2021 fue dictada Propuesta de Resolución Provisional de conformidad con el informe efectuado por 
la comisión de valoración, concediéndose un plazo de diez días hábiles para presentar alegaciones. Habiendo sido 
analizadas las alegaciones presentadas a la Propuesta de Resolución Provisional, con fecha 17/11/2021 se dictó la 
Propuesta de Resolución Definitiva.

Por todo lo anterior, siendo conforme con la Propuesta de Resolución Definitiva de 17/11/2021, resuelvo:

Primero.- Conceder a las entidades que se enumeran en el Anexo I una subvención equivalente a la cuantía que se 
indica, en base a la puntuación obtenida en la evaluación de las solicitudes según los criterios de valoración recogidos 
en el apartado séptimo de la Resolución de 17/09/2021, y de acuerdo con el crédito presupuestario y cuantías que se 
establecen en el apartado tercero de la citada Resolución.

Segundo.- Desestimar las solicitudes de las entidades que se enumeran en los Anexos II y III, por los motivos que se 
indican.

Tercero.- Comunicar a las entidades beneficiarias la necesidad del cumplimiento de las obligaciones establecidas en la 
base decimosexta y vigésimo primera de la Orden de 30/08/2016.

Cuarto.- La publicación de la presente Resolución en el Diario Oficial de Castilla-La Mancha y en el Tablón de Anuncios de 
la Sede Electrónica de la Administración de la Junta de Comunidades de Castilla-La Mancha, en la dirección https://www.
jccm.es/sede/tablon, sustituye a su notificación a las entidades interesadas, conforme a los términos establecidos en el 
artículo 29 del Reglamento de desarrollo del Texto Refundido de la Ley de Hacienda de Castilla-La Mancha en materia de 
subvenciones, aprobado por el Decreto 21/2008 de 5 de febrero, y a la base decimotercera de la Orden de 30/08/2016.

Quinto.- La presente Resolución pone fin a la vía administrativa y contra la misma podrá interponerse recurso contencioso-
administrativo ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de Castilla-La Mancha, con 
sede en Albacete, en el plazo de dos meses, contado desde el día siguiente al de su publicación, conforme a lo previsto 
en los artículos 10 y 46 de la Ley 29/1998 de 13 de julio, de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, sin perjuicio del 
recurso potestativo de reposición ante la Consejera de Educación, Cultura y Deportes, en el plazo de un mes, contado 
desde el día siguiente al de su publicación, de acuerdo con lo previsto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 
1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Toledo, 9 de diciembre de 2021
La Consejera de Educación, Cultura y Deportes

ROSA ANA RODRÍGUEZ PÉREZ

AÑO XL  Núm. 237 13 de diciembre de 2021 43895



Anexo I 
 

Entidad deportiva Denominación del evento CIF  Puntos Cuantía 

Fecam Campeonato de España de 
Atletismo 

G45351236 57 5500 

BSR Amiab Albacete Previa Champions League de la 
IWBF 

G02142602 55 5500 

Federación de 
Orientación de 
Castilla-La Mancha 

XIV Trofeo Quijotes. 5 Días España G13538178 55 5500 

Club Ciclista 
Onturense 

LXVII Gran Premio Primavera de 
Ontur 

G02129989 54 4500 

Federación de 
Orientación de 
Castilla-La Mancha 

Campeonato de España de 
Ultrascore MTB-O 

G13538178 54 4500 

Quixote Maratón 
ADAD 

XXV Quijote Martaón G13305578 53 4500 

CD Atletismo Toledo XLII Cross Nacional Espada 
Toledana 

G45056314 53 4500 

Federación de 
Atletismo de Castilla-
La Mancha 

XLV Campeonato de España de 
Federaciones 2020 

V45067659 53 4500 

CD Piragüismo Talak Campeonato de España de Media 
Maratón 

G45261724 53 4500 

Federación de Caza 
de Castilla-La 
Mancha 

Campeonato de España Femenino 
de Caja Menor con perros 

G45061702 52 4500 

Federación de Golf 
de Castilla-La 
Mancha 

Alps de las Castillas 2021 G45231248 51 4500 

Club de Tenis 
Albacete 

36 Trofeo Internacional Ciudad de 
Albacete 

G02020626 50 4500 

Federación de 
Bádminton de 
Castilla-La Mancha 

Copa Iberdrola 2021  V45223690 50 4500 

Federación de 
Bádminton de 
Castilla-La Mancha 

Copa Iberdrola 2020 V45223690 50 4500 

Federación de Pesca 
de Castilla-La 
Mancha 

Campeonato de España de Pesca 
en A. D. Masculino 

G19039007 48 3500 

Federación de Golf 
de Castilla-La 
Mancha 

Campeonato de España 
Interautonómico Absoluto 

G45231248 48 3500 

CD Atletismo Toledo Marcha Atlética en Ruta Espada 
Toledana 

G45056314 47 3500 

Federación de 
baloncesto de CLM 

Torneo Internacional U19 G13035795 46 3500 

CD Cuenca Motor 
4x4 

VII Rallye TT Cuenca 2021 G16325219 46 3500 

CD Cuenca Motor 
4x4 

VI Rallye TT Cuenca 2020 G16325219 46 3500 

Fecam 10º Campeonato Nacional de 
Fútbol 7 Inclusivo 

G45351236 45 3500 

CD Voleibol de 
Miguelturra 

Campeonato de España de Voley 
Playa de Clubes 

G13043716 45 3500 

CD  Entrepeñas 
Esquí Náutico 

Campeonato de Europa Sub 14, 
Sub 17 Y Sub 21 2021 

G19211465 45 3500 

CD Unión 
Guadalajara 

XX Reunión de Atletismo Ciudad 
de Guadalajara 

G19167949 44 3000 

AÑO XL  Núm. 237 13 de diciembre de 2021 43896



CD Alcarreño de 
Salvamento 

III Campeonato de España Infantil y 
Cadete 

G19137116 44 3000 

Federación de Pádel 
de Castilla-La 
Mancha 

TyC 1 Circuito de menores G45776234 43 3000 

Federación de 
Taekwondo y DDAA 
de Castilla-La 
Mancha 

V Open Internacional de 
Taekwondo Don Quijote 

V13100037 43 3000 

Federación de 
Bádminton de 
Castilla-La Mancha 

Campeonato de España Sub-19 y 
Parabádminton 

V45223690 43 3000 

Segura Sport VIII Desafío Calar del Río Mundo G02579142 43 3000 
CD Grego Racing 
Team 

Maratón BTT Gigante de Ruidera G02535433 41 3000 

 Esgrima Ciudad 
Real 

2ª Prueba Campeonato de España 
Esgrima en silla de ruedas 

G13435540 41 3000 

Fundación Ciclista 
de Castilla-La 
Mancha 

Copa de España de Ciclismo 
adaptado 

G13538772 41 3000 

CD TeaMX Reina Campeonato de España de 
Motocross 

G45872256 41 3000 

Federación de Fútbol 
de Castilla-La 
Mancha 

Campeonato de selecciones 
autonómicas Cuenca 

V16024341 41 3000 

CD Tenis Toledo XX Torneo Nacional de Tenis 
Corpus Cristhi 

G45275864 40 3000 

CD Tenis Toledo I Torneo Nacional de Tenis Ciudad 
de Toledo 

G45275864 39 2500 

CD Unión 
Guadalajara 

V Cross Nacional Yebes Valdeluz G19167949 39 2500 

Club de Tenis 
Albacete 

XIII Trofeo Ciudad de Albacete de 
Tenis en silla de ruedas 

G02020626 38 2500 

Club de Tenis 
Albacete 

XII Trofeo Ciudad de Albacete de 
Tenis en silla de ruedas 

G02020626 38 2500 

CD Escudería Cerro 
Negro 

III Campeonato de España 
Autocross Cerro Negro 

G45814936 37 2500 

CD Peña ciclista 
Julio López de la 
Torre Chineta 

II Memorial ciclista Julio Chineta 
2021 

G45918166 37 2500 

CD Kitesurf Centro Copa de España de Aguas 
Interiores 

G16299976 37 2500 

CD Espadas de 
Calatrava 

Torneo Ranking Nacional de 
Esgrima 

G13531553 36 2500 

CD Unión 
Guadalajara 

IV Cross Nacional Yebes - Valdeluz G19167949 34 1500 

CD Peña ciclista 
Julio López de la 
Torre Chineta 

I Memorial ciclista Julio Chineta 
2020 

G45918166 34 1500 

Federación de 
Piragüismo de 
Castilla-La Mancha 

Open Interterritorial de Invierno  de 
Castilla 

G13056494 34 1500 

CD Moto Club 
Talavera 

Campeonato de España de 
Motocross Élite 

G45245610 34 1500 

CD Cuenca Squash 
Club 

Campeonato de España Absoluto 
2ª categoría 

G16209991 34 1500 

Fedif-CLM III Open Nacional de Natación 
adaptada C-LM 

G19101468 33 1500 

CD Cuenca a caballo Concurso Nacional de saltos de 
Cuenca CSN3* 

G16303836 33 1500 

AÑO XL  Núm. 237 13 de diciembre de 2021 43897



CD Escuela 
Baloncesto La Roda 

Marca global por La Roda U12 
Future Stars 

G02311967 33 1500 

Club Piragüismo 
Cuenca 

Trofeo Puente a puente G16126237 33 1500 

Federación de 
Piragüismo de 
Castilla-La Mancha 

XXIII Descenso Nacional del Alto 
Tajo Trillano 

G13056494 32 1500 

CD Moto Club 
Talavera 

Campeonato de España de 
Motocross Sub-18 

G45245610 32 1500 

CD Moto Club 
Talavera 

Copa de España de Motrocross 
Clásico 

G45245610 32 1500 

CD Cuenca Squash 
Club 

Campeonato de España de 
veteranos 

G16209991 32 1500 

Federación de 
Piragüismo de 
Castilla-La Mancha 

Trofeo Puente Romano G13056494 31 1500 

CD Grego Racing 
Team 

Open XC Libisosa G02535433 30 1500 

CD Club Ciclista 
Valdepeñas Escuela 
de ciclismo 

XIX Challengers VTA Ciclista 
Valdepeñas – Memorial Alberto 
Ramírez López 

G13171285 30 1500 

Aspaym Toledo V Open nacional de Pádel en silla 
ASPAYM Toledo 

G45254877 29 1000 

CD Unión 
Guadalajara 

I Cross Nacional de Villanueva de 
la Torre 

G19167949 29 1000 

Asociación Deportiva 
Ciudad de 
Guadalajara 

I Seminario Práctica deportiva y 
discapacidad 

G19247717 29 1000 

CD La Mezquita XIV Carrera nocturna de Toledo G45816709 28 1000 
CD Esgrima Toledo I Encuentro Internacional de 

Esgrima femenino 
G45066479 28 1000 

CD Hípica de Toledo CSN 5* Hípica de Toledo G45729670 27 1000 
CD Hípica de Toledo CSN 4* Hípica de Toledo G45729670 27 1000 
CD Hípica de Toledo CSN 3* Hípica de Toledo G45729670 27 1000 
Federación de Fútbol 
de Castilla-La 
Mancha 

X Torneo Regional Alevín de 
Fútbol-8 

V16024341 27 1000 

CD Piragüismo 
Talavera Talak 

Cuadriatlón Cazalegas 2021 G45261724 26 1000 

CD Kidokan Circuito de pruebas Test Kumite G45634953 26 1000 
CD Ciclista Talavera 
Joaquín Polo 

XXVIII Vuelta ciclista Internacional 
a Talavera 

G45281425 25 1000 

CD Voleibol de 
Miguelturra 

Fase Final de Ascenso G13043716 25 1000 

CD Peña Ciclista 
Hermanos Sanroma 
Valencia 

XXI Memorial Manuel Sanroma 
Valencia 

G13304928 25 1000 

CD Monteverde Torneo Absoluto Federado Club 
Monteverde 

G45846466 25 1000 

Federación de 
Natación de CLM 

III Cto. Aguas Abiertas de CLM 
Open 

Q5255002
G 

24 500 

CD Autoclub La 
Dehesa 

Autocross La Dehesa Alcolea del 
Pinar 

G19281047 24 500 

Club Piragüismo 
Cuenca 

XIV Trofeo Jóvenes promesas G16126237 23 500 

Club Piragüismo 
Cuenca 

XIII Trofeo Jóvenes promesas G16126237 23 500 

C.D. BMX Talavera VIII Liga Interclubs MX Race G45765740 22 500 
CD Club Triatlón Alb. VII Triatlón Alcala del Júcar 2021 G02134369 22 500 

AÑO XL  Núm. 237 13 de diciembre de 2021 43898



CD Aventuratec IV Cross Country Ciudad de 
Cuenca 

G01596626 22 500 

CD La Mezquita XIII Carrera nocturna de Toledo G45816709 22 500 
Federación de 
Bádminton de 
Castilla-La Mancha 

Campus de Parabadminton V45223690 22 500 

CD Kayak Club 
Valdepeñas 

2ª Torneo 2ª División Senior Kayak 
Polo 

G13559554 22 500 

Balonmano Caserío 
de Ciudad Real 

Fase de ascenso a División de 
Honor Plata 

G13542477 22 500 

CD Atletismo 
Cuenca 

XI Carrera por montaña Palomera 
2021 

G16031379 21 500 

CDB Guadalajara XXVIII Trofeo Ayuntamiento de 
Guadalajara 

G19244920 21 500 

CD Piragüismo 
Talavera Talak 

Trofeo Ferias – Diputación – 
Talavera - Piragüismo 

G45261724 21 500 

CD Unión 
Guadalajara 

XXI Milla Urbana Ciudad de 
Guadalajara 

G19167949 20 500 

Federación de 
Bádminton de 
Castilla-La Mancha 

II Campus Nacional de 
Parabádminton 

V45223690 20 500 

CD Esgrima Toledo V Copa de Maestros de C-LM G45066479 20 500 
CD Grego Racing 
Team 

Triatlón Lagunas de Ruidera G02535433 19 500 

Escuela de 
Baloncesto La Roda 

Torneo Nacional Mini Femenino 
Rodanoble 

G02311967 19 500 

CD  Entrepeñas 
Esquí Náutico 

BotaskiI AM & +35 Series G19211465 19 500 

CD  Entrepeñas 
Esquí Náutico 

Seseña’s Internacional Slalom 
2021 

G19211465 19 500 

Federación de Golf 
de Castilla-La 
Mancha 

Campeonato Absoluto de C-LM G45231248 17 500 

CD Villaverde Trail VII Vertical Trail G02555894 17 500 
Federación de Fútbol 
de Castilla-La 
Mancha 

Torneo selecciones autonómicas V16024341 17 500 

Paralímpico Ciudad 
de Puertollano 

1ª  Copa FECAM Paralímpico de 
Puertollano 

G13529870 16 500 

CD Natación 
Almansa 

XXIII Torneo Natación memorial 
Toni Cuenca 

G02153302 16 500 

Atletismo CP La 
Roda 

Milla urbana XXIII memorial Juan 
José Lozano 

G02401743 16 500 

Federación de 
Gimnasia de Castilla-
La Mancha 

Campeonato autonómico de C-LM G02104305 16 500 

Federación de 
Gimnasia de Castilla-
La Mancha 

Tecnificaciones de rítmica G02104305 16 500 

Federación 
Castellano-
Manchega de 
Petanca 

I Open Nacional de C-LM de 
Petanca 

V13218979 15 500 

CD Los Pinos VII Campeonato de C-LM BMX 
2021 

G45501384 15 500 

CD Balonmano 
Ciudad Imperial 

I Maratón Ciudad Imperial G45766300 15 500 

CD Basket 
Cervantes 

Fase Final Junior autonómico de C-
LM 

G13229208 15 500 

CD Rugby a palos II Torneo de Rugby Playa G16191702 14 500 

AÑO XL  Núm. 237 13 de diciembre de 2021 43899



CD Golf Ciudad Real V Open Golf Ciudad Real G13573613 14 500 
Villaverde Trail VIII Vertical Trail G02555894 14 500 
Federación de 
Bádminton de 
Castilla-La Mancha 

Campus de Badminton V45223690 14 500 

Federación de Fútbol 
de Castilla-La 
Mancha 

Copa Globalcaja eSports V16024341 14 500 

CD Atletismo Hellín XXXIII Medio Maratón Ciudad de 
Hellín 

G02155182 13 500 

CD Voleibol de 
Miguelturra 

XV Trofeo Voley Playa 2021 G13043716 13 500 

Toletum Kayak I San Silveste Piragüismo Inclusivo G45865524 13 500 
CD Motor Villalpardo XV Cross Country Villalpardo G16195836 12 500 
CD Triatlón 
Forjadores Ciudad 
Real 

V Duatlón urbano Ciudad Real G13589767 12 500 

CD Triatlón 
Forjadores Ciudad 
Real 

V Triatlón urbano Ciudad Real G13589767 12 500 

CD Alcarreño de 
Salvamento 

Campamento Regional de Natación 
artística 

G19137116 12 500 

CD El Plafón III Prueba de escalada de bloque 
de CLM 

G13457387 12 500 

Club Gimnástico 
Planeta en 
movimiento 

III Gimnastrada de Cuenca por la 
naturaleza 

G19167949 12 500 

CD Moto Club 
Talavera 

Campeonato de C-LM G45245610 12 500 

Escudería Ciudad de 
la Cerámica 

II T.C.T. Escudería Ciuad de la 
Cerámica 

G45884590 12 500 

Federación de 
Castilla-La Mancha 
de Espeleología y 
Cañones 

Campeonato de C-LM TPV 
Espeleología 

V16037400 12 500 

Federación de Fútbol 
de Castilla-La 
Mancha 

Comité de entrenadores FFCM V16024341 12 500 

Federación de Fútbol 
de Castilla-La 
Mancha 

Jornada de selecciones 
provinciales 

V16024341 12 500 

CDC Almagreño XXVIII Memorial Daniel Rodríguez G13050505 12 500 
CD  Sendas de 
Cuenca 

I Mini Enduro MTB Cuenca 2021 G16318339 12 500 

CD Golf Ciudad Real VI Open Golf Ciudad Real G13573613 12 500 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AÑO XL  Núm. 237 13 de diciembre de 2021 43900



  

An
ex

o 
II 

 
D

en
om

in
ac

ió
n 

de
l e

ve
nt

o 
En

tid
ad

 d
ep

or
tiv

a 
C

IF
 

Pu
nt

os
 

M
ot

iv
o 

de
 d

es
es

tim
ac

ió
n 

C
D

 C
or

ric
ol

la
no

 
VI

I Z
en

ag
as

 T
ra

il 
G

13
35

01
11

 
11

 
Su

pe
ra

ci
ón

 d
el

 c
ré

di
to

 p
re

su
pu

es
ta

rio
 

di
sp

on
ib

le
 

C
D

 2
7 

de
 a

go
st

o 
XX

XI
V 

M
illa

 U
rb

an
a 

In
te

rn
ac

io
na

l C
ris

to
 

G
02

05
77

84
 

11
 

Su
pe

ra
ci

ón
 d

el
 c

ré
di

to
 p

re
su

pu
es

ta
rio

 
di

sp
on

ib
le

 
Fe

de
ra

ci
ón

 d
e 

ba
lo

nc
es

to
 d

e 
C

LM
 

Se
m

in
ar

io
 In

te
rn

ac
io

na
l d

e 
M

in
ib

as
ke

t 
G

13
03

57
95

 
10

 
Su

pe
ra

ci
ón

 d
el

 c
ré

di
to

 p
re

su
pu

es
ta

rio
 

di
sp

on
ib

le
 

C
D

 U
.D

. R
ac

in
g 

de
 A

lc
áz

ar
 

V 
To

rn
eo

 C
iu

da
d 

de
 A

lc
áz

ar
 

G
13

59
43

38
 

10
 

Su
pe

ra
ci

ón
 d

el
 c

ré
di

to
 p

re
su

pu
es

ta
rio

 
di

sp
on

ib
le

 
C

LU
B 

Ba
lo

nc
es

to
 V

illa
rro

bl
ed

o 
Pa

rti
do

 d
e 

ba
lo

nc
es

to
 in

te
rn

ac
io

na
l 

G
02

16
71

61
 

10
 

Su
pe

ra
ci

ón
 d

el
 c

ré
di

to
 p

re
su

pu
es

ta
rio

 
di

sp
on

ib
le

 
C

D
 C

ue
nc

a 
Sq

ua
sh

 C
lu

b 
I O

pe
n 

C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a 

Sq
ua

sh
 S

ub
 1

1-
15

-
17

 y
 fe

m
en

in
o 

G
16

20
99

91
 

10
 

Su
pe

ra
ci

ón
 d

el
 c

ré
di

to
 p

re
su

pu
es

ta
rio

 
di

sp
on

ib
le

 
C

D
 N

at
ac

ió
n 

Aq
üi

s 
3ª

 J
or

na
da

 c
on

trl
 d

e 
m

ar
ca

s 
Ta

la
ve

ra
 d

e 
la

 
R

ei
na

 
G

45
29

24
14

 
10

 
Su

pe
ra

ci
ón

 d
el

 c
ré

di
to

 p
re

su
pu

es
ta

rio
 

di
sp

on
ib

le
 

O
ril

la
s 

de
 A

lo
cé

n 
C

lu
b 

D
ep

or
tiv

o 
C

am
pe

on
at

o 
de

 C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a 

de
 

W
in

ds
ur

f 
G

19
33

20
48

 
10

 
Su

pe
ra

ci
ón

 d
el

 c
ré

di
to

 p
re

su
pu

es
ta

rio
 

di
sp

on
ib

le
 

C
D

 G
ru

po
 7

6-
Al

ka
sa

r 
C

am
pu

s 
Jo

sé
 A

nt
on

io
 G

ar
cí

a 
G

13
12

70
06

 
9 

Su
pe

ra
ci

ón
 d

el
 c

ré
di

to
 p

re
su

pu
es

ta
rio

 
di

sp
on

ib
le

 
C

lu
b 

D
ep

or
tiv

o 
W

U
-T

AO
 

C
am

pe
on

at
o 

de
 E

sp
añ

a 
de

 K
uo

-S
hu

 
07

54
09

64
T 

9 
Su

pe
ra

ci
ón

 d
el

 c
ré

di
to

 p
re

su
pu

es
ta

rio
 

di
sp

on
ib

le
 

 E
sg

rim
a 

C
iu

da
d 

R
ea

l 
C

irc
ui

to
 d

e 
es

gr
im

a 
Q

ui
jo

te
 

G
13

43
55

40
 

9 
Su

pe
ra

ci
ón

 d
el

 c
ré

di
to

 p
re

su
pu

es
ta

rio
 

di
sp

on
ib

le
 

C
D

 A
tle

tis
m

o 
Ta

ra
zo

na
 

Vo
lv

em
os

 c
on

 la
 4

0 
G

02
34

01
31

 
9 

Su
pe

ra
ci

ón
 d

el
 c

ré
di

to
 p

re
su

pu
es

ta
rio

 
di

sp
on

ib
le

 
AM

U
M

A 
 

VI
I C

ar
re

ra
 ro

sa
 

G
13

26
65

98
 

8 
Su

pe
ra

ci
ón

 d
el

 c
ré

di
to

 p
re

su
pu

es
ta

rio
 

di
sp

on
ib

le
 

C
D

 C
an

ic
ro

ss
 G

ua
da

la
ja

ra
 

V 
M

us
hi

ng
 D

ay
 T

or
ija

 
G

19
26

17
83

 
8 

Su
pe

ra
ci

ón
 d

el
 c

ré
di

to
 p

re
su

pu
es

ta
rio

 
di

sp
on

ib
le

 
Fe

de
ra

ci
ón

 d
e 

Pi
ra

gü
is

m
o 

de
 

C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a 

C
ur

so
 d

e 
ár

bi
tro

s 
au

xi
lia

r, 
bá

si
co

 y
 N

ac
io

na
l 

G
13

05
64

94
 

7 
Su

pe
ra

ci
ón

 d
el

 c
ré

di
to

 p
re

su
pu

es
ta

rio
 

di
sp

on
ib

le
 

Fe
de

ra
ci

ón
 d

e 
Fú

tb
ol

 d
e 

C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a 

C
om

ité
 e

nt
re

na
do

re
s 

FF
C

M
. C

am
pu

s 
Se

m
in

ar
io

 1
8-

20
 C

ue
nc

a 
20

21
 

V1
60

24
34

1 
7 

Su
pe

ra
ci

ón
 d

el
 c

ré
di

to
 p

re
su

pu
es

ta
rio

 
di

sp
on

ib
le

 
 

AÑO XL  Núm. 237 13 de diciembre de 2021 43901



 
 

An
ex

o 
III

 
 

En
tid

ad
 

 
Ev

en
to

 d
ep

or
tiv

o 
C

IF
 

M
ot

iv
o 

de
 d

es
es

tim
ac

ió
n 

Q
ui

xo
te

 M
ar

at
ón

 A
D

AD
 

VI
 1

0 
K 

C
LM

 
G

13
30

55
78

 
N

o 
cu

m
pl

e 
el

 re
qu

is
ito

 e
st

ab
le

ci
do

 e
n 

el
 a

pa
rta

do
 

pr
im

er
o 

pu
nt

o 
2 

de
 la

 c
on

vo
ca

to
ria

. 
C

D
 G

ol
f C

iu
da

d 
R

ea
l 

Se
ve

 B
al

le
st

er
os

 P
G

A 
To

ur
-p

ru
eb

a 
C

iu
da

d 
R

ea
l 

G
13

57
36

13
 

N
o 

cu
m

pl
e 

el
 re

qu
is

ito
 e

st
ab

le
ci

do
 e

n 
el

 a
pa

rta
do

 
pr

im
er

o 
pu

nt
o 

2 
de

 la
 c

on
vo

ca
to

ria
. 

Fe
de

ra
ci

ón
 d

e 
Fú

tb
ol

 d
e 

C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a 

FF
C

M
 T

V 
V1

60
24

34
1 

N
o 

cu
m

pl
e 

el
 re

qu
is

ito
 e

st
ab

le
ci

do
 e

n 
el

 a
pa

rta
do

 
pr

im
er

o 
pu

nt
o 

2 
de

 la
 c

on
vo

ca
to

ria
. 

Fe
de

ra
ci

ón
 d

e 
Fú

tb
ol

 d
e 

C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a 

D
ía

 in
st

itu
ci

on
al

 d
el

 F
út

bo
l d

e 
C

as
til

la
-L

a 
M

an
ch

a 
V1

60
24

34
1 

N
o 

cu
m

pl
e 

el
 re

qu
is

ito
 e

st
ab

le
ci

do
 e

n 
el

 a
pa

rta
do

 
pr

im
er

o 
pu

nt
o 

2 
de

 la
 c

on
vo

ca
to

ria
. 

Q
ui

xo
te

 M
ar

at
ón

 A
D

AD
 

X 
M

ed
ia

 m
ar

at
ón

 d
e 

C
LM

 
G

13
30

55
78

 
N

o 
cu

m
pl

e 
el

 re
qu

is
ito

 e
st

ab
le

ci
do

 e
n 

el
 a

pa
rta

do
 

pr
im

er
o 

pu
nt

o 
2 

de
 la

 c
on

vo
ca

to
ria

. 
C

lu
b 

At
le

tis
m

o 
La

 E
sp

er
an

za
 

XX
II 

M
ed

ia
 m

ar
at

ón
 d

e 
G

ua
da

la
ja

ra
 Y

 1
1 

KM
. W

itz
en

m
an

n 
G

19
19

35
07

 
N

o 
cu

m
pl

e 
el

 re
qu

is
ito

 e
st

ab
le

ci
do

 e
n 

el
 a

pa
rta

do
 

pr
im

er
o 

pu
nt

o 
2 

de
 la

 c
on

vo
ca

to
ria

. 
C

D
 B

al
on

m
an

o 
Bo

la
ño

s 
Jo

rn
ad

as
 d

e 
Te

cn
ifi

ca
ci

ón
 d

e 
Ba

lo
nm

an
o 

G
13

32
24

25
 

N
o 

cu
m

pl
e 

el
 re

qu
is

ito
 e

st
ab

le
ci

do
 e

n 
el

 a
pa

rta
do

 
pr

im
er

o 
pu

nt
o 

2 
de

 la
 c

on
vo

ca
to

ria
. 

C
D

 A
so

ci
ac

ió
n 

D
ep

or
tiv

a 
Ba

rg
as

 
XX

II 
C

am
pu

s 
de

po
rti

vo
 d

e 
Fú

tb
ol

 y
 

Fú
tb

ol
 S

al
a 

G
45

73
35

32
 

N
o 

cu
m

pl
e 

el
 re

qu
is

ito
 e

st
ab

le
ci

do
 e

n 
el

 a
pa

rta
do

 
pr

im
er

o 
pu

nt
o 

2 
de

 la
 c

on
vo

ca
to

ria
. 

C
D

 G
re

go
 R

ac
in

g 
Te

am
 

U
ltr

am
ar

at
ón

 B
TT

 G
ig

an
te

 d
e 

R
ui

de
ra

 
G

02
53

54
33

 
N

o 
cu

m
pl

e 
el

 re
qu

is
ito

 e
st

ab
le

ci
do

 e
n 

el
 a

pa
rta

do
 

pr
im

er
o 

pu
nt

o 
2 

de
 la

 c
on

vo
ca

to
ria

. 
C

D
 T

en
is

 d
e 

m
es

a 
Ta

ra
nc

ón
 

V 
Jo

rn
ad

a 
D

ep
or

vi
ve

nc
ia

 
G

16
28

64
86

 
N

o 
cu

m
pl

e 
el

 re
qu

is
ito

 e
st

ab
le

ci
do

 e
n 

el
 a

pa
rta

do
 

pr
im

er
o 

pu
nt

o 
2 

de
 la

 c
on

vo
ca

to
ria

. 
C

lu
b 

Pa
la

s 
Es

cu
el

a 
de

 c
om

pe
tic

ió
n 

de
 

Al
ba

ce
te

 
II 

To
rn

eo
 N

ac
io

na
l 1

ª D
iv

is
ió

n 
G

02
23

74
02

 
N

o 
cu

m
pl

e 
el

 re
qu

is
ito

 e
st

ab
le

ci
do

 e
n 

el
 a

pa
rta

do
 

pr
im

er
o 

pu
nt

o 
2 

de
 la

 c
on

vo
ca

to
ria

. 
C

D
  E

nt
re

pe
ña

s 
Es

qu
í N

áu
tic

o 
C

am
pe

on
at

o 
de

 E
ur

op
a 

Su
b 

14
, S

ub
 1

7 
Y 

Su
b 

21
 2

02
0 

G
19

21
14

65
 

N
o 

cu
m

pl
e 

el
 re

qu
is

ito
 e

st
ab

le
ci

do
 e

n 
el

 a
pa

rta
do

 
pr

im
er

o 
pu

nt
o 

2 
de

 la
 c

on
vo

ca
to

ria
. 

C
D

 S
oc

ie
da

d 
fe

de
ra

da
 d

e 
ca

za
do

re
s 

de
 

C
rip

ta
na

 
VI

II 
C

am
pe

on
at

o 
de

 E
sp

añ
a 

fe
m

en
in

o 
de

 
ca

za
 m

en
or

 c
on

 p
er

ro
 

G
13

18
26

70
 

N
o 

cu
m

pl
e 

el
 re

qu
is

ito
 e

st
ab

le
ci

do
 e

n 
el

 a
pa

rta
do

 
pr

im
er

o 
pu

nt
o 

2 
de

 la
 c

on
vo

ca
to

ria
. 

Fe
de

ra
ci

ón
 d

e 
Pá

de
l d

e 
C

as
til

la
-L

a 
M

an
ch

a 
W

or
ld

 P
ad

el
 T

ou
r C

ha
lle

ng
er

 A
lb

ac
et

e 
20

21
 

G
45

77
62

34
 

N
o 

cu
m

pl
e 

el
 re

qu
is

ito
 e

st
ab

le
ci

do
 e

n 
el

 a
pa

rta
do

 
pr

im
er

o 
pu

nt
o 

2 
de

 la
 c

on
vo

ca
to

ria
. 

AÑO XL  Núm. 237 13 de diciembre de 2021 43902


		2021-12-10T09:55:44+0100




